
Festiwal Opolskich Smaków 2022 -
zaproszenie dla wystawców

Komunikaty
Miasto
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Trwają przygotowania do tegorocznego Festiwalu Opolskich Smaków.
Zapraszamy do współpracy wystawców zainteresowanych sprzedażą
swoich produktów podczas wydarzenia w terminie 29 - 31 lipca 2022 roku.



Festiwal Opolskich Smaków, który będzie miał już XIII edycję, jest dobrze znany nie
tylko Opolanom, ale i mieszkańcom całego regionu. Wydarzenie każdego roku
gromadzi na placu Kopernika w Opolu (przy Galerii Handlowej Solaris) wierną grupę
odbiorców. Podczas ostatnich edycji, imprezę odwiedziło blisko 10 tysięcy
zwiedzających.

Do Państwa dyspozycji oddajemy odpłatnie 30 drewnianych domków o wymiarach
3m – 2m., a także miejsce na własne stoisko handlowe lub foodtruck.

Do współpracy zapraszamy: organizacje turystyczne, gminy, producentów żywności,
producentów piw rzemieślniczych, regionalne winnice, restauracje oraz firmy
komercyjne.

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie wypełnionej Karty Zgłoszeniowej (w
załączniku) do dnia 17 czerwca na adres: bp  um [dot] opole [dot] pl

Nadesłane oferty posłużą do wyboru najatrakcyjniejszych wystawców na tegoroczny
Festiwal Opolskich Smaków. Pod uwagę będzie brana jakość, atrakcyjność i
różnorodność oferty.

Przypomnijmy, że podczas Festiwalu odbywają się kulinarne pokazy, wspólne
gotowanie, konkursy na najsmaczniejsze dania i najlepsze przepisy. Organizowane
są też warsztaty, m.in. pieczenia chleba, gotowania, czy używania ziół. Do Opola
przyjeżdżają znani i lubiani kucharze, tacy jak choćby Charles Daigneuault,
Kanadyjczyk od lat mieszkający w Polsce, uczestnik programu MasterChef; Paulina
Foremny - MasterChef Junior, Jakub Kuroń czy Adrian Feliks, który swoje umiejętności
kulinarne prezentował w programie TOP CHEF oraz wiele innych.
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Za??czniki
Karta zg?oszeniowa
Oferta wspó?pracy
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Dane kontaktowe
Wydzia? Promocji

https://www.opole.pl/taxonomy/term/470

